
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 травня  2020 року                                                                                № 99 

смт Велика Димерка 

 

Про передачу в оренду  

нерухомого майна, що знаходиться 

в комунальній власності  

Великодимерської об'єднаної 

територіальної громади 
 

Керуючись статтею 29 та частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 9 Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», постановою Кабінету Міністрів 

України «Про Методику розрахунку орендної плати за державне майно та 

пропорції її розподілу» від 04.10.95р. № 786, враховуючи, що за результатами 

вивчення попиту на кожний об'єкт оренди  подано одну заяву, виконавчий 

комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Передати в оренду нерухоме майно комунальної власності 

Великодимерської об'єднаної територіальної громади - частину нежитлового 

приміщення загальною площею 17,7 м
2
, що знаходиться за адресою:                         

с. Рудня, вул. Шкільна, 22, з метою розміщення салону краси (перукарні), 

терміном на 2 роки 11 місяців, єдиному претенденту на право оренди  

фізичній особі-підприємцю Барило Ніні Вікторівні. 

2. Затвердити умови  договору оренди індивідуально визначеного 

нерухомого майна комунальної власності, згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 


